
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Przebudowa i rozbudowa Zespołu Szkół Pod Lasem w Wolbromiu 

wraz z dobudową przedszkola integracyjnego”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WOLBROM

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258055

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ul. Krakowska 1

1.4.2.) Miejscowość: Wolbrom

1.4.3.) Kod pocztowy: 32-340

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@umigwolbrom.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wolbrom.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00385352/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-10 15:08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00365744/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00035861/10/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00035861/11/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Zamówienie należy zrealizować w terminie: do 240 dni od dnia zawarcia umowy.
2. Dotyczy sekcji: 8.1.) Termin składania ofert: 12.10.2022r. do godziny 10:00,00
3. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę w przypadkach, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy
z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022 poz. 835). Do Wykonawcy podlegającemu wykluczeniu w
tym zakresie stosuje się art. 7 ust. 3 wspomnianej ustawy.

UWAGA:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00385352/01 z dnia 2022-10-10

2022-10-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Odpowiedzi na zapytania z pierwotnego postępowania (znak WTI.271.2.14.2022.ZP), 
zostały ujęte w niniejszym (powtórzonym) postępowaniu w załączniku nr 4 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia –
Zapytania wraz z odpowiedziami. Ponadto Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu (WTI.271.2.21.2022.ZP)
uznaje się jako obowiązujące, odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego na zapytania wniesione w pierwotnym
postępowaniu (WTI.271.2.14.2022.ZP).

Po zmianie: 
Zamówienie należy zrealizować w terminie: do 240 dni od dnia zawarcia umowy.
2. Dotyczy sekcji: 8.1.) Termin składania ofert: 20.10.2022r. do godziny 10:00,00
3. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę w przypadkach, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy
z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022 poz. 835). Do Wykonawcy podlegającemu wykluczeniu w
tym zakresie stosuje się art. 7 ust. 3 wspomnianej ustawy.

UWAGA:
Odpowiedzi na zapytania z pierwotnego postępowania (znak WTI.271.2.14.2022.ZP), 
zostały ujęte w niniejszym (powtórzonym) postępowaniu w załączniku nr 4 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia –
Zapytania wraz z odpowiedziami. Ponadto Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu (WTI.271.2.21.2022.ZP)
uznaje się jako obowiązujące, odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego na zapytania wniesione w pierwotnym
postępowaniu (WTI.271.2.14.2022.ZP).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-10-12 10:00

Po zmianie: 
2022-10-20 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-10-12 10:30

Po zmianie: 
2022-10-20 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-11-10

Po zmianie: 
2022-11-18

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00385352/01 z dnia 2022-10-10

2022-10-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Przebudowa i rozbudowa Zespołu Szkół Pod Lasem w Wolbromiu  wraz z dobudową przedszkola integracyjnego”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WOLBROM
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258055
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ul. Krakowska 1
	1.4.2.) Miejscowość: Wolbrom
	1.4.3.) Kod pocztowy: 32-340
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@umigwolbrom.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wolbrom.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00385352/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-10 15:08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00365744/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



